
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 Grudziądz, dnia 03.10.2024 r. 

ZP-2437/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy  (znak 

sprawy: Z/77/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/77/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 15 – Zamknięty system do nieinwazyjnego pomiaru 

ciśnienia śródbrzusznego z przetwornikiem wyposażony w linię płuczącą z przesuwną klemą zaciskową 

i aparatem kroplowym z wbudowanym filtrem cząstkowym, 2 x kraniki trójdrożne, łącznik typu „T” na 

linii płuczącej, dren do podłączenia cewnika Foley’a zakończony uniwersalnym łącznikiem 

schodkowym, dren z gumowym łącznikiem do podłączenia zestawu do zbiórki moczu, strzykawka L/L 

50- 60 ml. Zestaw kompatybilny z monitorami przyłóżkowymi Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 2: 

Dotyczy zadanie nr 20. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne pokrywane osłonkę hydrofilną PE, 

owalne gładkie z igłą zamiast kleszczy tupu aligator, rozwarcie łyżeczek 7 mm zamiast 5.1 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3: 

Pytanie do zadania 30 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce aktualnych zapisów SWZ 

następującego rozwiązania wg opisu: 

Zestaw do cewnikowania tętnic  zakładany tradycyjną metodą Seldingera. W skład zestawu wchodzi: 

cewnik wykonany z  PEBA kodowany kolorystycznie w rozmiarze 22a/8cm  z niskoprofilowanymi 

skrzydełkami mocującymi dwa otwory na szew mocujący i zintegrowanym przedłużaczem z 

przesuwanym zaciskiem, igła punkcyjna z końcówką kodowaną kolorem w rozmiarze 22Ga/4cm, 

prowadnik 0,021”/35cm o obu prostych końcówkach posiadający oznakowanie wskazujące, kiedy 

końcówki prowadnika znajdują się w końcówce igły. Co najmniej dwie wklejki do historii choroby/ 

zabiegu identyfikujące produkt nr REF/LOT/data ważności. Produkt sterylny pakowany papier/ folia 

 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy zadania nr 13, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dwuczęściowe okularki do fototerapii 

skutecznie chroniące oczy dziecka podczas fototerapii lub w dowolnym momencie, gdy wymagana jest 

ochrona przed światłem, zapewniają maksymalną ochronę oczu pacjenta przed potencjalnie 

szkodliwymi promieniami, delikatny materiał zapewnia pacjentowi komfort, wykonane z weluru, pianki 

poliuretanowej i bawełny, szybkie i wygodne założenie, możliwość kilkukrotnej zmiany pozycji, wygodne 

zapięcie na rzepy, możliwość dostosowania rozmiaru, jednorazowego użytku, pakowane indywidualnie, 

rozmiary S – obwód głowy 24-26 cm, M – obwód głowy 26-30 cm, L – obwód głowy 30-37 cm? 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5: 

Dotyczy zadania nr 15, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści worek do pomiaru diurezy pakowany 

osobno? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 16, pozycja 1: 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną, z 

polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 

1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm ;grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, 

atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca), która zwiększa wytrzymałość taśmy na rozciąganie we wszystkich kierunkach, co 

zapobiega zwijaniu się i deformacji taśmy? 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 16, pozycja 2: 

Siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, jednorodna, niewchłanialna, o 

anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, 

polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość max 2314 μm, długość ramion: 

górne 16,5 cm każde, dolne 18,5 cm każde, szerokość ramion 1,1 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa 

dolna 8 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi 

pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria 

romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) która zwiększa wytrzymałość 

siatki na rozciąganie we wszystkich kierunkach, co zapobiega zwijaniu się i deformacji siatki? 

Oraz igłę wielorazowego użytku do implantacji ww. siatki 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 16, pozycja 3: 

Taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną, z 

polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 

1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm ;grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, 

atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

wzmacniająca), która zwiększa wytrzymałość taśmy na rozciąganie we wszystkich kierunkach, co 

zapobiega zwijaniu się i deformacji taśmy? 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 9: 

Dotyczy zadania nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii noworodków w formie jednoczęściowego paska, który 

optymalnie można dopasować, łącząc go z tyłu główki pacjenta i dodatkowo regulując położenie 

okularków na twarzy pacjenta przy pomocy drugiego punktu mocowania na czole nad oczami. Obie 

zakładki do mocowania zarówno z tyłu główki jak i na czole pacjenta zespolone są z paskiem specjalną 

ultradźwiękową techniką, co sprawia że nie ma na pasku zgrubień i twardych elementów i tym samym 

zminimalizowane jest ryzyko pojawienia się odcisków na główce pacjenta. Podkładka chroniąca oczy 

jest tak zaprojektowana, aby uniknąć nacisku i zapewnić maksymalną ochronę dla oczu. Okularki do 

fototerapii chroniące przed szkodliwym działaniem światła lampy do fototerapii z zakresem 

nieprzenikania fal świetlnych potwierdzonym oświadczeniem od Producenta. 1 op. = 20 szt.; w trzech 

rozmiarach. Nie zawierającego lateksu i ftalanów. W celu szybkiej i łatwej identyfikacji, każdy rozmiar 

oznaczony innym kolorem: Pediatryczne (large) - ob. głowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony dla 

wcześniaków (medium) 26-32 cm (+/- 2cm), kolor zielony mikro (small) 20-26cm (+/- 2cm); kolor 

niebieski. 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 10: 

Dotyczy pakietu 28 czy są państwo w stanie wyłączyć pozycję 6 minimsy 1 ml steryne z tego 

pakietu. 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

 


